
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ПРИКАЗ 

16.02.2024                                                                                                                         № 17- од 

О результатах окружного этапа краевой экологической акции  

«Каждой пичужке-кормушка» и «Покормите птиц». 

На основании приказа управления образования администрации 

минераловодского муниципального округа от 18 января 2024 г. №35 был 

проведен окружной конкурс «Каждой пичужке-кормушка» и «Покормите 

птиц». На основании протокола заседания жюри от 16.02.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителями учащихся: 

МКОУ СОШ №10, х. Перевальный, Медведев Константин; 

МБОУ СОШ №6 г. Минеральные Воды, Никиферов Лев; 

МКДОУ д/с №15 «Аистенок» г. Минеральные Воды, Глущенко Варвара;  

МКДОУ д/с №15 «Колосок», с. Нижняя Александровка, Курбанов Богдан, 

МБДОУ д/с комбинированного вида №7 «Ивушка» г. Минеральные Воды, 

Ковальчук Екатерина; 

МКДОУ д/с комбинированного вида №31 «Аленушка», с. Марьины 

Колодцы, Шаталова Анастасия. 

2.За активное участие в окружном этапе «Каждой пичужке-кормушка» и 

«Покормите птиц» вручить сертификат всем участникам конкурса от МБУ 

ДО ЦДОД г. Минеральные Воды. 

3.Работы победителей, согласно решению жюри, направить в ГБУ ДО 

«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» для дальнейшего участия 

в краевом этапе. 

4.Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО ЦДОД                                                  Сильченко А.Н. 


